

Narva-Jõesuu linna haldusterritoriaalse korralduse muutmise seisukohtade väljatöötamiseks Vaivara valla ja Narva-Jõesuu linna ühinemisläbirääkimiste pidamiseks ajutise maaelu- ja keskkonnakomisjoni

KOOSOLEKU PROTOKOLL

Toimumise aeg: 16.09.2016

Toimumise koht: Narva-Jõesuu saal.

Algus kell 09.00, lõpp 10.30.

Koosolekust võtsid osa komisjoni liikmed: Olga Batluk, Inge Muškina, Andrei Palmberg, Meelis Kaljurand, Irina Doroš.

Koosolekut juhatas Olga Batluk ja protokollis Inge Muškina.

Päevakord:

1. Keskkonnaseire.

Vaivara valla esindaja andis ülevaate kuidas vallas on organiseeritud prügreostuste likvideerimine: koristatakse aastaringelt, kevadel, suvel ja sügisel – teede ääred, selleks eelarves on 7 tuh. eurot.

2016.a. eelarves on summa liikuvate metsakaamerate soetamiseks, et paigaldada need kohtadesse, kuhu pidevalt tekib prügi.

Vald osaleb talgudes „Teema ära“. On korraldatud ohtlike jäätmete organiseeritud äravedu.

Narva-Jõesuu esindaja: 2-3 aastat tagasi koristati ära prügimäe jõekaldalt. Metsas on veel umbes 6 sellist prügimägi.

Otsustati: Koos survestada naabrit (Narva linn), et viiks läbi korraldatud jäätmeäraveo aiandusühistutest, muidu meie saame nende jäätmed endale.

Narva-Jõesuu linnas kehtib jäätmeveo leping Ecovir OÜ'ga kuni 01.11.2020. Vaivara vallas kehtib jäätmeveo leping RagnSells AS'ga kuni 31.08.2019. Ettepanek: jäätmete äraveo lepingud jäävad kehtima kuni tähtaja lõpuni ja siis teha ühine konkurss.

2. Maakasutus.

Narva-Jõesuus on olemas lahendamata maareformiga seotud küsimused, maa kasutusega seotud küsimused, nendega tegeletakse töökorras.

Vaivara vallas – kontrollitakse.

Otsustati: Ühinemislepingusse perspektiivset maakasutust ei lisa, kuna kõik see tuleneb üldplaneeringust ja seadustest.

3. Heakord ja haljasalade korrashoid.

Narva-Jõesuu linna eelarves on eraldatud vahendid heakorra tagamiseks, linn käsunduslepinguga võtab tööle kommunaaltöötajaid.

Vaivara vallas heakorda tagavad konkursi võitnud üksused, kommunaalteenuseid osutab vallale kuuluv KA Vaiko AS.

Otsustati: Töötada välja ühise süsteemi ja tingimused heakorra tagamiseks ühinenud linnal ja vallal.

4. Hajaasustustes elavate majapidamiste toetamise programm.
Vaivara vald toetab selleks eelarves ettenähtud summade piires 1/3 maksumusest.

Otsustati: Peale uue omavalitsuse moodustamist jätkata antud programmiga, Narva-Jõesuu Heegi talu võib ka osaleda. Kaaluda Narva-Jõesuu linna osale, mis asub L. Koidula tn 100a ja Narva-Jõesuu ja Vaivara administratiivpiiri vahel, hajaasustusala staatuse omistamist.

5. Planeeringud.
Haldusreformi seaduse kohaselt moodustunud kohaliku omavalitsuse üksuse üldplaneeringu kehtestamiseni kehtivad ühinenud kohaliku omavalitsuse üksuste üldplaneeringud nendel territooriumidel, kus need enne ühinemist või liitumist kehtestati. Antakse 3 aastat moodustunud kohaliku omavalitsuse üksuse volikogu valimiste tulemuste väljakuulutamise päevast arvates selleks, et kehtestada uut üldplaneeringut. Kui üldplaneeringute alusel on võimalik jätkata tööde ka peale ühinemist, on võimalus liita kokku mõlema omavalitsuse üldplaneeringud. Vaivara valla üldplaneering on kehtestatud 2010.aastal, Narva-Jõesuu linnas käib üldplaneering koostamise protsess.
Kõik enne ühinemist kehtestatud detailplaneeringud jäävad kehtima.

Otsustati: Peale ühinemist tagada, et kehtivad üldplaneeringud jääksid kehtima liidetuna.

6. Ressursi maksu kasutamine.
Vaivara vald: ressursi maks läheb uute veetrasside rajamiseks ja puhastusjäätmete ehitamiseks alevikes.

Otsustati: Küsimus nõuab mõtlemist, jätame õhku, arutame täpsemalt järgmisel koosolekul.

7. Maaelu, kodanikeühendused, külavanemad.
Otsustati: Jääb kehtima külavanema statuut. Ühtlustada MTÜ-de toetamise kord. Arvestada olemasolevate arengukavadega.

Lepiti kokku:

1. Võimalusel korraldada järgmist koosolekut teisel kuupäeval. Täpset kuupäeva leppime kokku 38. nädala jooksul.

Olga Batluk
Koosoleku juhataja

Inge Muškina
Koosoleku protokollija